2023年 10月吉日

『第８６回 大阪医科薬科大学整形外科関連病院談話会』

幹事会のご案内

謹啓

新涼の候、先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、私共、日本臓器製薬株式会社を共催会社といたしまして

「第 86 回 大阪医科薬科大学整形外科関連病院談話会」を開催する運びとなりました。

つきましては、会に先立ちまして、下記要項にて幹事会を開催させて頂きます。

また本幹事会はオービック御堂筋ビルの会議室にて完全現地開催とさせて頂きます。

ご多用のこととは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い申し

上げます。

謹白

◆幹事会 開催概要◆

日時：2023 年 10 月 21 日（土）14：30 ～ 14：50

場所：ルーム 1,2

議題：① 本日の開催内容について

② 次回、次々回の開催について

③ その他

本件のお問い合わせ先

日本臓器製薬株式会社 担当：辰巳 晃一

Mail：k-tatsumi@nippon-zoki.co.jp  TEL：080 - 4613 - 2571

mailto:k-tatsumi@nippon-zoki.co.jp